
500 000 obserwujących Tik Toka
"Lombardu"! Rekord w kategorii
"Telewizja"!
„Lombard. Życie pod zastaw” ma powody do świętowania – profil serialu na
TikToku obserwuje pół miliona użytkowników. Jest to największe konto w
kategorii „Telewizja” w Polsce. Link:
https://www.tiktok.com/@lombard.zyciepodzastaw  

Przed nami odcinki z udziałem gości specjalnych – Mariuszem Ząbkowskim
znanym jako Drag Queen Dżaga (odc. 694, premiera 20.10 o 19.00), oraz z Ewą
Brodnicką, Mistrzynią Świata w boksie (odc. 700, premiera 30.10 o 19.00). Do
zobaczenia, tylko w TV Puls! 

 

 

- Możemy z dumą powiedzieć, że nasz „Lombard. Życie pod zastaw” jest hitem nie tylko
na antenie ale także na platformie Tik Tok. Liczba naszych fanów osiągnęła rekordowy
wynik pół miliona , co tylko potwierdza, że historie bohaterów zaskakują i wciągają.
Dziękujemy naszym wiernym widzom za ich niesamowite wsparcie, które sprawiło, że
„Lombard” stał się nie tylko ulubionym serialem, ale prawdziwym zjawiskiem kulturowym.
Społeczność social mediowa skupiona wokół serialu to nie tylko liczby, to fantastyczna
wspólnota, która wraz z aktorami tworzy niezapomniane momenty. Zapraszamy do
śledzenia naszych oficjalnych profili, gdzie czekają na widzów jeszcze większe
niespodzianki, jeszcze więcej emocji i inspirujących treści - powiedziała Justyna
Ganczarek, Dyrektor Marketingu i Sprzedaży w Telewizji Puls. 

 

Goście specjalni w październiku w „Lombardzie”

Przed lombardem dwóch mężczyzn napada na atrakcyjną blondynkę. Idący do pracy
Kazimierz (Zbigniew Buczkowski) rzuca się na ratunek, ale niepotrzebnie, bo
poszkodowana doskonale radzi sobie z napastnikami. Po wszystkim, doprowadza się do
porządku w gabinecie Kazimierza. Wtedy Anka (Hanna Kochańska) rozpoznaje w niej

https://www.tiktok.com/@lombard.zyciepodzastaw


sławną postać. To Mariusz Ząbkowski znany jako drag queen Dżaga! Jak Tanek (
Tomasz Hajduk) zareaguje na odwiedziny Dżagi? Widzowie TV Puls dowiedzą się w
piątek 20 października o 19.00.

W lombardzie, w jubileuszowym 700. odcinku pojawi się Mistrzyni Świata w boksie –
Ewa Brodnicka. Poprowadzi w szkole samoobrony trening pokazowy a przy okazji
pomoże Tankowi i dzieciom Oriany. W jaki sposób? Okaże się w poniedziałek 30
października o 19.00, tylko w TV Puls. 

 

„Lombard. Życie pod zastaw” to hitowa produkcja Telewizji Puls i Studia A. Serial
cieszy się ogromną popularnością – otrzymał pięć Telekamer „Tele Tygodnia”, w tym
Złotą oraz Jubileuszową na 25-lecie Plebiscytu. 

W serialu regularnie pojawiają się znani goście – do tej pory wystąpili w nim m.in.:
Dagmara Kaźmierska, Robert Sowa, Wanda Kwietniewska, Zenek Martyniuk, Katarzyna
Pakosińska, Paweł Nastula, Radek Liszewski, Aleksander Doba (1946-2021), Bartek
Marszałek czy Michał Wiśniewski. 

13. sezon „Lombardu” to goście specjalni i nowi klienci, powrócili też „starzy znajomi” jak
Ziutek (Henryk Gołębiewski), Zefel i Boguś (Krzysztof Hanke, Bogdan Kalus), Hofer (Rafał
Cieluch), czy Kaśka (Annie Ostrowska). Każda historia związana jest z innym
przedmiotem pod zastaw. Wśród nich znajdują się m.in.: szkło uranowe świecące pod
wpływem ultrafioletu, unikatowe vintage’owe porcelanowe figurki kotów, kultowe fotele z
PRL-u, konsola Nintendo czy sygnet ze skrytką. 


